
RELATÓRIO DE DIÁRIAS DO MES DE

N° da Portaria

0423/2016

0424/2016

0425/2016

0426/2016

0427/2016

0428/2016

0429/2016

0430/2016

0431/2016

0432/2016

0433/2016

0434/2016

0435/2016

0436/2016

0437/2016

0438/2016

0439/2016

0440/2016

0441/2016

0442/2016

0443/2016

0444/2016

0445/2016

0446/2016

0447/2016

0448/2016

0449/2016

0450/2016

0451/2016

0452/2016

0453/2016

Destinatário

José Farias de Sousa Júnior

Jesulindo Gomes de Castro

Humberto Serafim de Mendonça

Domingos de Sena Lopes Filho

Miguel Rubens dos Santos

Marcos Lourenço dos Reis

Jeremias Gomes de Castro

Marineide Pereira Pinto

Dijair de Sousa Geracy

Antonio Faleiro Filho

Nélio Marques de Almeida

José Farias de Sousa Júnior

Magno da Silva Lara

Silvia Gomes dos Santos

Natanael Caetano do Nascimento

José Farias de Sousa Júnior

José Farias de Sousa Júnior

Wenner Patrick de Sousa

Edmundo Nunes Dourado

Nélio Marques de Almeida

Domingos de Sena Lopes Filho

Jesulindo Gomes de Castro

José Farias de Sousa Júnior

Antonio Faleiro Filho

José Aparecido de Sousa Leite

Humberto Serafim de Mendonça

Gustavo Marques de Oliveira

Inária Pereira Lisboa

Natanael Caetano do Nascimento

José Farias de Sousa Júnior

Domingos de Sena Lopes Filho

Valor

R$ 249,57

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 748,70

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 748,70

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 748,70

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 748,70

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

R$ 374,35

OUTUBRO

destino

Brasília

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

Goiânia

DE 2016

data da viagem

03/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05/10/2016

05 e 06/2016

05/10/2016

06/10/2016

06/10/2016

06 e 07 /10/2016

06/10/2016

07/10/2016

06/10/2016

07/10/2016

07/10/2016

11/10/2016

11/10/2016

13/10/2016

13/10/2016

10 e11/10/2016

13/10/2016

14/10/2016

17/10/2016

17/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

14/10/2016

13 e14/10/2016

17/10/2016

18/10/2016

20/10/2016

19/10/2016

Cargo/ Função

Motorista

Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Chefe de Compras

Vereador

Chefe de Gabinete

Vereador

Vereador

Vereador

Motorista

Ass. Parlamentar

Chefe de RH

Vereador

Motorista

Motorista

Vereador

Presidente

Vereador

Vereador

Vereador

Motorista

Vereador

Vereador

Chefe de C. Interno

Vereador

Ass. Presidência

Vereador

Motorista

Vereador

S

m

Câmara Mu

Humbm

Chefe de Di

Formos:

de Mendonça
nto de Controle interno



0454/2016

0455/2016

0456/2016

0457/2016

0458/2016

0459/2016

0460/2016

0461/2016

0462/2016

0463/2016

0464/2016

0465/2016

0466/2016

0467/2016

0468/2016

0469/2016

0470/2016

0471/2016

0472/2016

0473/2016

0474/2016

0475/2016

0476/2016

Edmundo Nunes Dourado R$ 374,35 Goiânia 17/10/2016 Presidente

José Farias de Sousa Júnior R$ 374,35 Goiânia 17/10/2016 Motorista

Jeremias Gomes de Castro R$ 249,57 Brasília 19/10/2016 Vereador

Marineide Pereira Pinto R$ 249,57 Brasília 19/10/2016 Chefe de Gabinete

Néiio Marques de Almeida R$ 374,35 Goiânia 20/10/2016 Vereador

Jeremias Gomes de Castro R$ 374,35 Goiânia 20/10/2016 Vereador

Jesulindo Gomes de Castro R$ 374,35 Goiânia 24/10/2016 Vereador

Humberto Serafim de Mendonça R$ 374,35 Goiânia 24/10/2016 Chefe de C. Interno

José Farias de Sousa Júnior R$ 374,35 Goiânia 24/10/2016 Motorista

Wenner Patrick de Sousa R$ 374,35 Goiânia 19/10/2016 Vereador

Dijair de Sousa Geracy R$ 748,70 Goiânia 19 e 20/10/2016 Vereador

Miguel Rubens dos Santos R$ 748,70 Goiânia 19 e 20 /10/2016 Vereador

Gustavo Marques de Oliveira R$ 748,70 Goiânia 20 e 21/10/2016 Vereador

Antonio Faleiro Filho R$ 374,35 Goiânia 20/10/2016 Vereador

Divino Ramos da Silva R$ 748,70 Goiânia 20 e 21/10/2016 Vereador

José Aparecido de Sousa Leite R$ 374,35 Goiânia 21/10/2016 Vereador

Natanael Caetano do Nascimento R$ 374,35 Goiânia 26/10/2016 Vereador

José Farias de Sousa Júnior R$ 374,35 Goiânia 26/10/2016 Motorista

Jorge Gomes da Mota R$ 374,35 Goiânia 26/10/2016 Motorista

Domingos de Sena Lopes Filho R$ 374,35 Goiânia 27/10/2016 Vereador

Antonio Faleiro Filho R$ 374,35 Goiânia 26/10/2016 Vereador

José Aparecido de Sousa Leite R$ 374,35 Goiânia 28/10/2016 Vereador

Edmundo Nunes Dourado R$ 748,70 Goiânia 27 e 28/10/2016 Presidente

R$ 23.209,71

HUMBERTO SERAFIM DE MENDONÇA

Chefe do Departamento de Controle interno

Gamara Mi

s-i I

■y

de Formosa

Humbeh^j(^rafim de Mendonça
;hefe de (peiíartamento de Controle Interno


